令和２年３月１６日

保護者 様

鴻巣市立川里中学校

校長  小林 達也

臨時休業期間の「登校日」について （コロナウイルス関連 第四報）

臨時休業から早２週間となりましたが、生徒達の家庭での生活は学習も含め順調でしょうか。学年ごと、教科

ごとに学習課題も示されておりますので、引き続きご家庭でも進捗状況を確認ください。

１３日（金）は、内容縮減いたしましたが、「第６０回 卒業証書授与式」を滞りなく行うことができまし

た。教職員、３年生保護者で、卒業生７７名の「門出を祝う日」となったと捉えております。

さて、「卒業式」と同等に重要な式が、１，２年生「修了式」となります。中学校の当該学年の教育課程を修

了したこと、かつ、進級すること、をこちらも「祝する」ことになります。

そこで、下記のとおり、「登校日」を設定いたしましたので、ご連絡いたします。

                     記

 １ 修了式、通知表配付、その他

（１）期日  ３月２６日（木） （登校時刻 ８：２０  教室）

（２）内容

① 修了式 （体育館） ８：４０－

② 学級活動（教室）  ９：０５－

教室整備      ９：４０－      （下校 １０：１５－）

 ２ 連絡

（１）４／７（火）「準備登校日」（入学式準備・その他） （ ８：２０ 体育館に直接集合 ）

 （２）４／８（水）「令和２年度 始業式・入学式」

     １１：４０－ 新２・３年生登校・クラス発表、新クラス学級活動

     １２：３０－ 新入生登校・クラス発表、学級活動

     １３：３０－ 始業式・入学式

     １４：４５－ 学級活動

     １６：００－ 下校

 （３）以降の予定については、「学校だより（３月号）」を

参照ください。（ホームページにも載せています）

３ その他

 （１）部活動については、最終的な決定を経て、あらためてお知らせいたします。

    また、教育活動等の連絡は、これまで通り

    ア 緊急連絡メール  イ ホームページ掲載  ウ 連絡網  で行います。

（ 変更が生じた場合も同様となりますので、ご承知ください。）

 （２）不明な点がありましたら、学校にお問い合わせください。     川里中 電話５６９－０００９

新入生保護者会

・体育館で、

入学式後、役員決定を行います。

・教室で、

 短時間ですが、保護者会を行います。

(15:30-)